
UCHWAŁA NR XXXV/741/13
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 października 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/1136/01 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 listopada 2001r. w sprawie przyjęcia 
do realizacji „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy w tym 

zasad i kryteriów wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U z 2005r. Nr 
31 poz. 2661)) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( Dz.U. z 2011r. nr 197, poz. 11722))uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XXXV/1136/01 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 listopada 2001r. w sprawie: przyjęcia do 
realizacji „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy w tym zasad 
i kryteriów wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy” wprowadza się następujące 
zmiany 

1) tytuł Rozdziału VII otrzymuje brzmienie „Zasady i kryteria wynajmowania mieszkań wspieranych”. 

2) w pkt. 34, w zdaniu pierwszym  słowa „mieszkania chronione” zastępuje się słowami „mieszkania wspierane”. 

3) w pkt. 35 słowa  „do takiego lokalu” zastępuje się słowami „mieszkania wspieranego”. 

4) w pkt. 36, w zdaniu pierwszym  słowa  „lokalu chronionego” zastępuje się słowami „mieszkania wspieranego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Stanisław Szwabski 

1) Dz. U. z 2005 r., Nr 69, poz.626, Dz. U. 2006 r. Nr 167, poz.1193, Nr 249, poz. 1833, Nr 86,poz. 602, Dz. U. z 2007 r. Nr 
128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2010 r. Nr 3, poz. 13, Dz. U. z 2011 r. Nr224, poz. 1342, z 2012r., poz. 957.

2) Dz. U. z 2011 r., Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378

Id: C854323D-59D3-4813-BDF1-37F2D89A3EA5. Podpisany Strona 1




